



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nr PCPR.210.5.2020.JK z dnia 3 sierpnia 2020 roku

PYTANIE NR 1 ORAZ ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE:

Pytanie: Czy dopuszczają Państwo laptopy, które mają wbudowaną kamerkę internetową z rozdzielczością 0,3 MP tj 640 x 480?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją stanowiącą załącznik nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej musi to być wbudowana kamera internetowa HD

PYTANIE NR 2 ORAZ ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE:

Pytanie: Czy dopuszczają Państwo laptopy o różnej konfiguracji i producentów, oczywiście spełniające minimalne wymogi zamieszczone w opisie przedmiotu zamówienia? Zależenie identycznych laptopów w ilości 109 szt w obecnej sytuacji jest bardzo trudne.

Odpowiedź: Tak, mogą to być komputery o różnej konfiguracji i różnych producentów, spełniające minimalne wymogi zamieszczone w opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 3 ORAZ ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE:

Pytanie: Czy oprogramowanie biurowe zawarte w opisie przedmiotu zamówienia może być ograniczone czasowo (np. licencja na 1 rok), czy ma to być licencja do użytkowania bezterminowego?

Pakiet biurowy musi mieć licencję bezterminowego użytkowania.

STAROSTA
Barbara Studzińska